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Informasjon fra Bergen Veteranvogn Klubb. Oktober ñ 2011. 

Neste medlemsmøte tirsdag 11.10.2011 

kl.19:00 på BTM: 
Kveldens tema omhandler motorer. Sivilingeniør 

Lars Magne Nerheim, førsteamanuensis ved HIB 

vil holde et meget interessant foredrag om motorer. 

Han har arbeidet ved bilfabrikken til Porsche i 

Stuttgart og med utvikling av dieselmotorer for las-

tebiler hos Daimler-Benz, før han begynte i Bergen 

Diesel i 1980. Fra 1984 var han leder for selskapets 

gassaktiviteter, blant annet lean-burn prosjektet 

med basis i Otto-motorer (84-85), koksgass til 

hydrogenprosjektet (87) og SPUNG-

gassmotorprosjektet (88-89). 

Nerheim betraktes som (i samarbeid med Marintek) 

hovedmannen bak tidligere Ulstein Bergen, nå 

Rollce Royces, suksessfulle utvikling av lean-burn 

gassmotoren. 

Vi ser frem til en interessant kveld med et tema 

som nok har interesse for de fleste BVK medlem-

mer så vær ute i god tid  og parker bilene slik at det 

blir plass til alle. 

 

Forrige medlemsmøte: Tur til Antons 

Kulturhistoriske senter. 
Tirsdag 14. september møtte faktisk bortimot 7 

gammelbiler på Trengereid, men antakeligvis enda 

flere bruksbiler pga veldig dårlig værmelding. Nå 

ble det ikke så ille som meldt, så de med gammelbil 

vant det slaget. Turen gikk inn til Anton og Siri 

Drønen der vi som vanlig ble mottatt veldig hjerte-

lig. De disket opp med vafler og kaffe, og Anton 

holdt en kort innledning for de ca 40 personene 

som var dukket opp. 

Deretter informerte formann Lars Olav Lofthus om 

saker og ting som skjer i klubben, og naturligvis 

ble det en del om den forestående utstillingen. 

Etter det holdt Jarle Herstad et lite innlegg om vete-

ranbåt tur, dvs. med bil, til Austevoll. Han mente 

også at man ikke trengte å tenke på utenlandsturer 

når det er så mange flotte steder å reise til i vårt 

eget land. 

Formannen hadde nevnt at det muligens vil bli sett 

på en utenlandstur til neste år. Dette er ikke avklart 

i styret ennå. 

Deretter ble det visning av en òannoò film fra 1966. 

Det var litt artig, for vi har som oftest sett de eldste. 

Her var det en del fargefilm og ting vi ikke har sett 
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før. Etter det fikk folk se seg om på senteret og pra-

ten gikk livlig før man vendte nesen hjemover etter 

nok en hyggelig kveld hos Anton og Siri. 

 

BTM arrangerer Markedsdag søndag 

16.10.2011 fra kl.12:00-16:00: BTM har nå 

fått godkjenning for å åpne museet for publikum. 

De vil arrangere en markedsdag søndag 16.10.2011 

fra kl.12.00-kl.16.00 og markere dette. Interesserte 

som vil ha salgsbod må melde seg til BTM ved 

John Grutle tlf. 95078360. Vi oppfordrer BVK 

medlemmer til å være med på dugnad lørdag 

den 08.10.2011 fra kl.11.00 og utover for å gjøre 

BTM presentabelt til åpningen. På markedsdagen 

er BVKere velkommen med gammelbil og stille 

bilene opp utenfor museet. Dette er noe vi har job-

bet for lenge at aktiviteten i og rundt BTM skal 

komme i gang så vi håper mange tar utfordringen 

både med dugnad og stiller på åpningsdagen og 

skaper aktivitet, liv og røre på BTM denne sønda-

gen. BVK vil være representert med egen stand, der 

vi bl.a. vil selge av våre overskytende utstillingska-

taloger. 

Referat fra veteranbilutstillingen vår på 

Auto 23 i Fyllingsdalen.23-25.09.2011: 
Vi vil takke alle for en iherdig innsats disse dagene 

for å at vi skulle få dette til. Det har vært en formi-

dabel innsats i måneder før utstillingen og enda 

mer de siste ukene, og alt gikk på skinner. Vi hadde 

68 biler utstilt pluss en ekstra T-Ford og Auto 23 

sine veteranbiler, og ca 1500 besøkende disse dage-

ne. Totalinntekter var ca 139000,-kr. Kafeen tok 

inn ca 15000,- kr og klubbstanden ca 8000,-kr. Vi 

kunne nok tenkt oss flere besøkende men i konkur-

ranse med mye annet som foregår i og rundt Ber-

gen ser det ut til at det er dette vi kan forvente. Vi 

kan være stolte av at vi klarte å gjennomføre en 

flott utstilling og så får vi glede oss over det. 

Artig var det også at vi hadde et flott innlegg i BA 

og BT, og ikke minst i Finansavisens lørdagsbilag. 

Og veldig hyggelig var det at Tellus Networks som 

produserer Viasat 4 sitt TV program òGarasjenò 

sendte Asgeir Borgemoen med fotograf over ens 

ærend for å filme fra utstillingen. Dette kommer 

som et innslag i ett av programmene i høst. Det går 

på Viasat 4 tirsdager kl 22:00 med reprise lørdager 

kl 20:30. Asgeir storkoste seg og var akkurat så 

morsom og hyggelig i virkeligheten som det ser ut 

som p¬ TVôen. 

Det var også folk fra Stavanger, Haugesund og 

Oslo (BilKlassikeren). 

Her følger noen smakebiter av bilder tatt av Mads 

Erbe Thomassen (når web redaktøren får hodet 

over vannet, så kommer det mye bilder på nettet. 

Det ligger noen youtube klipp der alt). 

Fra en tidligere aktivitetsdag ved BTM. 

Fra VIP åpningen fredag kveld: Fra v: Morten Fredriksen 

Daglig leder Auto 23, Johan Riisøen Styreformann Auto 

23, og Lars Olav Lofthus Formann BVK 


